РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.03.2018
	с.Новокамала
	№ 21-п

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 09.10.2015 № 73-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного  контроля на территории Новокамалинского сельсовета»
В соответствии Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей пр осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Красноярского края от 19.12.2017 №4-1268, руководствуясь статьёй 29.1 Устава Новокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел 3 Приложения к постановлению  от 09.10.2015 № 73-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного  контроля   на территории Новокамалинского сельсовета» изложить в новой редакции:
      « 3 Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения.
 Добавить пункт 3.1.7  Перечень документов и (или) информации, запрашиваемых органом контроля с использованием межведомственного информационного взаимодействия от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся документы и (или) информация:

выписка из ЕГРН об обследовании об основании характерных и зарегистрированных прав на объекты недвижимости;

выписка из ЕГРЮЛ, ЕГРИП.»

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 26.02.2018г. № 14-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 09.10.2015 № 73-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог значения  на территории Новокамалинского сельсовета (в ред. постановления от 29.10.2012 №58-п»
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава Новокамалинского сельсовета                                                          В.Я.Михель